[bookmark: _GoBack]
韶关市武江区民政局文件

韶武民社〔2024〕13号

韶关市武江区民政局关于准予韶关市武江区合唱协会变更登记的批复

韶关市武江区合唱协会:
你单位报来申请变更住所的材料已收悉。经审查，符合国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，现准予：住所变更，由原来的“广东省韶关市浈江区江五里亭和廷苑”变更为“广东省韶关市武江区福林路38号”。

韶关市武江区民政局
2024年4月23日

公开方式：依申请公开
  抄送:韶关市公安局武江分局, 韶关市武江区税务局, 韶关市武江区新闻出版局, 韶关市武江区财政局
韶关市武江区民政局                     2024年4月23日印发
image1.png

image2.png